

Holstebro Vandtårn ApS

Granbakken 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 47 72 76

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Michael Lunding Smith
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holstebro Vandtårn ApS Granbakken 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 47 72 76
	Stiftet: 29. april 2019
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	2. regnskabsår
Direktion	Michael Lunding Smith
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Modervirksomhed	Slaabakkegaard Development ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet i forrige regnskabsår, og sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter derfor perioden 29. april 2019 - 30. juni 2020.

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.366 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	29/4 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-18.218	-41.603
Værdiregulering af investeringsejendom	1.783.958	0
2 Finansielle omkostninger	-14.812	-14.545
Resultat før skat	1.750.928	-56.148
Skat af årets resultat	-385.204	11.215
Årets resultat	1.365.724	-44.933
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.365.724	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.933
Disponeret i alt	1.365.724	-44.933

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendom	<u>2.500.000</u>	<u>716.042</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>716.042</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>716.042</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	11.215
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.172	0
	Andre tilgodehavender	<u>194</u>	<u>1.264</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.366</u>	<u>12.479</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>15.127</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.366</u>	<u>27.606</u>
	Aktiver i alt	<u>2.504.366</u>	<u>743.648</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.320.791	-44.933
Egenkapital i alt	1.360.791	-4.933
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	378.161	0
Hensatte forpligtelser i alt	378.161	0
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	485	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.384
Gæld til tilknyttet virksomhed	754.929	738.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	765.414	748.581
Gældsforpligtelser i alt	765.414	748.581
 Passiver i alt	2.504.366	743.648

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. april 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte resultat	0	-44.933	-44.933
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-44.933	-4.933
Årets overførte resultat	0	1.365.724	1.365.724
	40.000	1.320.791	1.360.791

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	29/4 2019 - 30/6 2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	14.732	14.464
Finansielle omkostninger	80	81
	14.812	14.545
	30/6 2021	30/6 2020
3. Investeringsejendom		
Kostpris 1. juli	716.042	0
Tilgang i årets løb	0	716.042
Kostpris 30. juni	716.042	716.042
Årets regulering til dagsværdi	1.783.958	0
Regulering til dagsværdi 30. juni	1.783.958	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.500.000	716.042

Investeringsejendommen er indregnet til dagsværdi. Der er indgået en betinget aftale om salg af selskabet, hvor ejendommen er værdisat til 2.500 t.kr., hvorfor værdiansættelsen er sket på baggrund heraf.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Slaabakkegaard Development ApS, CVR-nr. 38 06 10 54 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
